ACCM12 SERIES
AC Common Mode
插件共模电感
AC Common Mode
产品品名介绍
Product Number Structure
ACCM12 2414 1R0 S
绕线方式

8.70
12.60
17.60
尺寸
焊盘推荐 示意图
Part No.
ACCM12-2414-121S
Packaging Qty
电性特性
型号 电感 温升电流 直流电阻 漏感
Leakage Inductance
pcs
绕线方式 包装数量
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Winding Style
20.00
ACCM12-2414-121S 120 1.40 Sectional 30023.50 4.10
ACCM12-2414-151S 150 1.90 Sectional 300
测试状态
10kHz/100mV (μH) typ
ACCM12-2414-231S ACCM12-2414-331S
ACCM12-2414-231S 230 16.00 3.60 Sectional 300
ACCM12-2414-331S
ACCM12-2414-151S
ACCM12-2414-451S
300
ACCM12-2414-331S 330 12.00 6.00 Sectional 300
ACCM12-2414-451S 450 9.50 9.60 Sectional
μH IR 60°C max(A) DCR max (mΩ)
ACCM12-2414-451S
ACCM12-2414-231S
Dimension A